Обнародовано в газете «Доверие»
от «___» декабря 2016 года №  ________

на сайте www.segezha.info
«___» декабря 2016 года

Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕГЕЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09 декабря 2016 года    №   291
 г.Сегежа

 О внесении изменений в Административный регламент по  предоставлению

муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых
помещениях», утверждённый постановлением администрации Сегежского городского

поселения от 31 августа 2012 года № 145

 В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему
законодательству, учитывая требования пункта 5 раздела III протокола заседания
Правительственной комиссии  по проведению административной реформы от 08 ноября 2016 года
№ 143, рекомендации Министерства экономического развития и промышленности Республики
Карелия от 30 ноября 2016 года №  6943/16.1-13/МЭРПи, администрация Сегежского городского
поселения  п о с т а н о в л я е т :

1.В подпункте «б» части 3 пункта 2.5.2 Административного регламента по  предоставлению
муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых
помещениях», утверждённого постановлением администрации Сегежского городского поселения
от 31 августа 2012 года № 145 (с изменениями, внесёнными постановлением  от 06 октября 2015
года № 229), слова «справка о составе семьи» исключить.

2.Обнародовать настоящее постановление путем опубликования в газете «Доверие»

сообщения о его принятии с указанием места и времени ознакомления с ним, а также путем
размещения на официальном сайте Сегежского городского поселения в сети Интернет.

И.о.главы Сегежского
городского поселения                                                      С.Г.Пискунович

Разослать: в дело, УД, УЖКиГХ.

http://www.segezha.info/

	Республика Карелия
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ